GRI

CARACTERISTICI:

Grila de pardoseala cu bare
fixe orizontale pasul lamelei
de 12,5 mm.

CONSTRUCTIE:
Aluminiu anodizat.

UTILIZARE:
Pentru instalare in pardoseala,
pentru aspiratie si refulare.

ACCESORII:

« Tavé colectare praf.

+ Registru de reglaj executat
din otel galvanizat cu lamele
opuse.

+ Cadru de montaj executat
din otel galvaniat sau
Aluminiu extrudat.

CHARACTERISTICS:
Floor grilles composed by
horizontal fixed bars

with 12,5 mm pitch.

CONSTRUCTION:
Anodized aluminium.

UTILIZATION:
For floor installation and for
air intake or delivery.

ACCESSORIES:

- Dust collection container.

+ Calibration damper made
of galvanized steel and fins
with opposite movement.

+ Mounting counterframes
made of galvanized
steel sheet or extruded
aluminium.
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ACCESORII - ACCESSORIES:

SCP:  SRegistru reglaj cu lamele opuse - Opposed blade damper

Cs: Tava colectare praf - Dust collection container

CTFP: Contracadru din otel galvanizat profilat - Counterframe in galvanised steel sheet profile section
CTAP: Contracadru in aluminiu - Counterframe in aluminium

CTAPS: Contracadru in aluminiu cu suruburi de reglaj - Counterframe in aluminium with regulation screws
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Model - Model

GRP 300x100

GRP 400x100

GRP 500x100

GRP 600x100
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A [m?]
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0,0343
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0,2613
0,3336
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250
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540
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2030
2590
1810
2480
3160
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max
240
330
420
510
700
900
370
510
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26
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938
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Y (0,25) [m]

max
4,9
5,9
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8,8
10,0
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17,1
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25,3
28,5
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